30, stagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brașov, Duminecă 21 Septembrie (4 Octombrie)

1908.

„Autonomie și congruă catolică“.

Una după alta episcopatul romano-catolic își ține conferențele sale, cari de un timp încoace nu se ocupă decât de „autonomia catolică“ și de „congruă“. Până acuma aceste cestiuni s'au tot trăgănat și devenise stereotipă „amânarea“ rezolvării lor.